
 

Dirección General de Personal, 
Formación e Innovación 

 

Programa "Del Cole al Grado" (2023-24) 

Anuncio de la Comisión de Selección 

Listados provisionales de ponentes inscritos y excl uidos 
 

 

Mediante Resolución de 20 de febrero de 2024 del Director General de Personal, Formación 
e Innovación, se convocó el programa “Del Cole al Grado”, en colaboración con la Universidad 
de Zaragoza durante el curso escolar 2023-24. 

 
Conforme a lo establecido en el apartado séptimo, recibidas las solicitudes y realizada la 

valoración correspondiente, la Comisión de Selección elaborará y publicará los listados 
provisionales de ponentes inscritos (con la puntuación obtenida) y ponentes excluidos, 
indicando la causa de exclusión. Dichos listados se publicarán en la página web del 
Departamento de Educación, Ciencia y Universidades (https://educa.aragon.es), habilitando un 
plazo de tres días hábiles para la presentación de alegaciones. 

 
De conformidad con lo anterior, evacuados los trámites oportunos y dando cumplimiento a 

lo establecido en la convocatoria, la Comisión de Selección ACUERDA: 
 
 
Primero.  Publicar, en la página web del Departamento de Educación, Ciencia y Universidades 
del Gobierno de Aragón www.educa.aragon.es, el listado provisional de ponentes inscritos con 
la puntuación obtenida (Anexo 1), y el listado provisional de ponentes excluidos, indicando la 
causa de exclusión (Anexo 2). 
 
Segundo.  Abrir un plazo de 3 días hábiles desde el día siguiente al de la publicación de este 

Anuncio, en el que los interesados podrán presentar alegaciones al mismo. 
 
 
 

Zaragoza, a fecha de firma electrónica 

EL JEFE DE SERVICIO DE INNOVACIÓN Y FORMACIÓN DEL PROFESORADO 

Álvaro Yagües Cebrián 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Á
lv

a
ro

 Y
a
g
ü
e
s 

C
e
b
ri
á
n
, 
J.

S
e
r.

In
n
o
va

c 
Y

 F
o
rm

a
ci

o
n
 P

ro
fe

so
ra

d
o
, 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 Y

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 D
E

L
 P

R
O

F
E

S
O

R
A

D
O

 e
l 0

8
/0

3
/2

0
2

4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
L
1
Q

F
L
M

2
F

E
1
A

0
1
P

F
I.



 

1 

Dirección General de Personal, 
Formación e Innovación 

Programa "DEL COLE AL GRADO" (2023-24) 
 

Anexo 1. Listado provisional de ponentes inscritos (ordenados alfabéticamente) 
 

SOLICITANTE 
CENTRO EDUCATIVO TÍTULO DE LA PONENCIA 

CRITERIOS DE BAREMACIÓN 
(Ver leyenda inferior) PUNTUA-

CIÓN 
HORAS 
FORM. 

Apellidos Nombre A B C D E 

ACÓN BUENO SARA CPI JULIO VERNE (Zaragoza) ¿QUÉ PASA PUES? Sí Sí No No No 12 1.030 

AGUILAR GARCÍA ADRIÁN 
CEIP MONTECORONA 
(Sabiñanigo) 

ESCUELAS UNITARIAS: SITUACIONES 
DE APRENDIZAJE BASADAS EN LA 
COTIDIANIDAD 

Sí Sí No No No 12 1.087 

ARA ACÍN BELÉN  CPI RAMÓN Y CAJAL (Ayerbe) POR UN BRIT INCLUSIVO  Sí Sí No No Sí 13 564 

BALDUQUE SOTO IRMA CPI JULIO VERNE (Zaragoza) ¿QUÉ PASA PUES? Sí Sí No No No 12 1.334 

BALLESTEROS 
MANERO 

LUCIA CEIP PÍO XII (Huesca) 
EDUCANDO AL NIVEL DE CADA UNO A 
TRAVÉS DE LA CODOCENCIA 

Sí Sí No No No 12 1.584 

CAMPO SARVISÉ OSCAR CEIP LA LAGUNA (Sariñena) 
ENSEÑAR A PENSAR EN EL AULA: 
RUTINAS Y DESTREZAS DE 
PENSAMIENTO 

Sí Sí No No No 12 492 

CUENCA LOPEZ JULIAN 
IES CINCO VILLAS (Ejea de los 
Caballeros) 

GRADO EN QUIMICA Sí Sí No No No 12 0 

ENCABO EMBID SARA 
CEIP FERNANDO EL CATÓLICO 
(Zaragoza) 

LA PSICOMOTRICIDAD RELACIONAL 
EN EL CEIP FERNANDO EL CATÓLICO 

Sí Sí No Sí Sí 14 1.157 

ESPUÑA BAFALUY MARÍA JOSÉ 
CEIP FERNANDO EL CATÓLICO 
(Zaragoza) 

GRUPOS INTERACTIVOS: PRIMARIA Sí No Sí Sí No 14 3.260 

ESTALLO MAÑÉ ASCENSIÓN 
CEIP MIGUEL ARTIGAS 
(Pinseque) 

LA FANTASÍA VUELVE AL COLE Sí Sí No No No 12 1.655 

EZQUERRA GILA VANESSA CPI RAMÓN Y CAJAL (Ayerbe) AULA TRANSFORMER Sí No Sí No No 13 798 

FORCANO ALEGRE RAQUEL 
CEIP CATALINA DE ARAGÓN 
(Zaragoza) 

EXECUTIVE FUNCTIONS IN ACTION Sí Sí No Sí Sí 14 387 

FRAILE RIOL M. ELENA 
CPI VAL DE LA ATALAYA (Maria 
de Huerva) 

ESPACIOS ACTIVOS EN EL CPI VAL DE 
LA ATALAYA 

Sí Sí No No Sí 13 1.706 

FRANCO CONSEJO MARÍA CPI RAMÓN Y CAJAL (Ayerbe) AULA TRANSFORMER Sí No Sí No No 13 875 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Á
lv

a
ro

 Y
a
g
ü
e
s 

C
e
b
ri
á
n
, 
J.

S
e
r.

In
n
o
va

c 
Y

 F
o
rm

a
ci

o
n
 P

ro
fe

so
ra

d
o
, 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 Y

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 D
E

L
P

R
O

F
E

S
O

R
A

D
O

 e
l 0

8
/0

3
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
L
1
Q

F
L
M

2
F

E
1
A

0
1
P

F
I.



 

2 

SOLICITANTE 
CENTRO EDUCATIVO TÍTULO DE LA PONENCIA 

CRITERIOS DE BAREMACIÓN 
(Ver leyenda inferior) PUNTUA-

CIÓN 
HORAS 
FORM. 

Apellidos Nombre A B C D E 

GARCÍA CALVO SONIA CEIP PIERRES VEDEL (Teruel) 
12 MESES, 12 METAS: DESCUBRIENDO 
LAS EMOCIONES 

Sí Sí No No Sí 13 2.250 

GARCÍA CALVO SONIA CEIP PIERRES VEDEL (Teruel) 
EL APRENDIZAJE COOPERATIVO 
COMO HERRAMIENTA DE INCLUSIÓN. 

Sí Sí No No Sí 13 2.250 

GARCÍA RUIZ MARÍA 
CPI VAL DE LA ATALAYA (Maria 
de Huerva) 

LA PSICOMOTRICIDAD Y EL ROL DEL 
PSICOMOTRICISTA EN EDUCACIÓN 
INFANTIL 

Sí Sí No No No 12 472 

GIL LACAMBRA Mª PILAR CEIP ALCORAZ (Huesca) 
DE LA TEORÍA A LA PRÁCTICA: 
SITUACIONES DE APRENDIZAJE 

Sí Sí No No No 12 1.872 

GIMENO PEÑA NURIA 
CEIP FERNANDO EL CATÓLICO 
(Zaragoza) 

"CREANDO LAZOS" Sí Sí Sí No No 15 1.600 

GONZALO 
LAFUENTE 

AZUCENA 
CEIP FERNANDO EL CATÓLICO 
(Zaragoza) 

SORBITOS DE POESÍA Sí Sí Sí Sí No 16 1.657 

GRIMA FERRER 
MARÍA 
TERESA 

CEIP CATALINA DE ARAGÓN 
(Zaragoza) 

EXECUTIVE FUNCTIONS IN ACTION Sí Sí No Sí Sí 14 477 

HERNÁNDEZ 
SOLANAS 

MARÍA 
CEIP MIGUEL ARTIGAS 
(Pinseque) 

LA FANTASÍA VUELVE AL COLE Sí Sí No No No 12 976 

IRUELA SANZ MARIA 
CEIP JOSEFA AMAR Y BORBÓN 
(Zaragoza) 

LOS RINCONES INTERNIVELARES EN 
EDUCACIÓN INFANTIL 

Sí Sí Sí No Sí 16 717 

IZQUIERDO 
DOMINGO 

NURIA 
CRA TERUEL UNO (Perales del 
Alfambra) 

APRENDIZAJE BASADO EN PROYECTOS 
Y DUA 

Sí Sí No No Sí 13 1.253 

IZQUIERDO YAGÜE  SILVIA  
CEIP FERNANDO EL CATÓLICO 
(Zaragoza) 

GRUPOS INTERACTIVOS EN EL AULA  Sí Sí Sí No No 15 1.110 

LAMUELA 
ONDIVIELA 

FRANCISCO 
CRIE VENTA DEL OLIVAR (Venta 
del Olivar) 

CENTRO RURAL DE INNOVACIÓN 
EDUCATIVA DE ZARAGOZA (CRIEZ) 

Sí Sí No No No 12 1.121 

LEDESMA 
PASCUAL 

PILAR CEIP JUAN SOBRARIAS (Alcañiz) 
APRENDIZAJE DE LA LENGUA A 
TRAVÉS DE LOS TEXTOS 

Sí Sí No No No 12 2.165 

LORENTE 
MEDRANO 

PILAR 
ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL 
LA PAZ 

 "MIS QUERIDAS ABUELAS Y 
ABUELOS" 

Sí Sí No No No 12 325 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Á
lv

a
ro

 Y
a
g
ü
e
s 

C
e
b
ri
á
n
, 
J.

S
e
r.

In
n
o
va

c 
Y

 F
o
rm

a
ci

o
n
 P

ro
fe

so
ra

d
o
, 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 Y

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 D
E

L
P

R
O

F
E

S
O

R
A

D
O

 e
l 0

8
/0

3
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
L
1
Q

F
L
M

2
F

E
1
A

0
1
P

F
I.



 

3 

SOLICITANTE 
CENTRO EDUCATIVO TÍTULO DE LA PONENCIA 

CRITERIOS DE BAREMACIÓN 
(Ver leyenda inferior) PUNTUA-

CIÓN 
HORAS 
FORM. 

Apellidos Nombre A B C D E 

LOSCERTALES 
ARTIEDA 

CARMEN CPI RAMÓN Y CAJAL (Ayerbe) POR UN BRIT INCLUSIVO  Sí Sí No No No 12 796 

MANCERA 
LAVADO 

Mª DEL 
CARMEN  

CEIP FRANCISCO DE GOYA 
(Calatayud) 

DEL ERASMUS+ A LA ACREDITACIÓN Sí No Sí No No 13 1.375 

MÁS LÓPEZ NOEMÍ 
CEIP PEÑAFLOR DE GÁLLEGO 
(Peñaflor) 

ESCUELA AMABLE: AMBIENTES Y 
LIBRE CIRCULACIÓN 

Sí Sí No No No 12 1.908 

MATITO OLIVARES ROCIO 
ESCUELA INFANTIL MUNICIPAL 
BRIOLETAS 

"APRENDIZAJE ACTIVO Y RESPETUOSO 
EN EL 0-3. ESTRATEGIAS LÚDICAS 
PARA UN APRENDIZAJE 
SIGNIFICATIVO" 

Sí Sí No No No 12 64 

MORILLO PUEYO LUIS CEIP KATIA ACÍN (Binefar) 
COMBINACIÓN DE ENFOQUES 
METODOLÓGICOS 

Sí Sí No Sí Sí 14 1.007 

MURILLO GARCÍA 
MARÍA 
TERESA 

CEIP TORRE RAMONA 
(Zaragoza) 

ODS Y ABN A TRAVÉS DE LA 
LITERATURA INFANTIL 

Sí Sí Sí No Sí 16 2.542 

NUEZ VICENTE EDUARDO CEIP JUAN SOBRARIAS (Alcañiz) 
LEER, ESCRIBIR Y HABLAR PARA 
CAMBIAR 

Sí Sí No No Sí 13 2.301 

ORIOL VALLÉS LOLA 
CEE GLORIA FUERTES 
(Andorra) 

EL COLEGIO GLORIA FUERTES: 
FUNCIONAMIENTO DE UN CENTRO DE 
EDUCACIÓN ESPECIAL 

Sí Sí Sí Sí Sí 17 3.382 

ORÓS VELA PATRICIA 
CEIP FERNANDO EL CATÓLICO 
(Zaragoza) 

TALLERES INTERNIVELARES EN 
EDUCACIÓN INFANTIL EN EL CEIP 
FERNANDO EL CATÓLICO 

Sí Sí No No No 12 908 

PARDOS 
MARTINEZ 

BEATRIZ CEIP LUIS VIVES (Zaragoza) 
LAS METODOLOGIAS ACTIVAS: 
CUADERNOS INTERACTIVOS Y 
ESTACIONES DE APRENDIZAJE 

Sí No Sí No No 13 936 

PÉREZ MUÑOZ BEATRIZ 
CEIP FRANCISCO DE GOYA 
(Calatayud) 

DEL ERASMUS+ A LA ACREDITACIÓN Sí Sí Sí No No 15 2.566 

PÉREZ NARCISO 
ANTONIO 
JOSÉ 

CEIP MARGARITA SALAS 
(Zaragoza) 

"HUMANITAS Y LA MÁQUINA DEL 
TIEMPO", UNA PROPUESTA DE HILO 
CONDUCTOR EN EDUCACIÓN FÍSICA. 

Sí Sí No Sí No 13 304 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Á
lv

a
ro

 Y
a
g
ü
e
s 

C
e
b
ri
á
n
, 
J.

S
e
r.

In
n
o
va

c 
Y

 F
o
rm

a
ci

o
n
 P

ro
fe

so
ra

d
o
, 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 Y

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 D
E

L
P

R
O

F
E

S
O

R
A

D
O

 e
l 0

8
/0

3
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
L
1
Q

F
L
M

2
F

E
1
A

0
1
P

F
I.



 

4 

SOLICITANTE 
CENTRO EDUCATIVO TÍTULO DE LA PONENCIA 

CRITERIOS DE BAREMACIÓN 
(Ver leyenda inferior) PUNTUA-

CIÓN 
HORAS 
FORM. 

Apellidos Nombre A B C D E 

POLO GARGALLO BEATRIZ CEIP LUIS VIVES (Zaragoza) 
METODOLOGÍAS ACTIVAS: CUADER-
NOS INTERACTIVOS Y ESTACIONES DE 
APRENDIZAJE EN EL AULA 

Sí No No No Sí 11 1.283 

PUEYO GIMÉNEZ CAROLINA 
CRA ERAS DEL JILOCA (El Poyo 
del Cid) 

CONTINUA FLUCTUACIÓN DE 
ALUMNOS INMIGRANTES. GESTIÓN E 
INCLUSIÓN 

Sí Sí No No No 12 168 

RAMÓN TORREA SILVIA 
CEIP MIGUEL ARTIGAS 
(Pinseque) 

PINARTIGASEN LA ONDA Sí Sí Sí No No 15 1.418 

RUIZ FERRERES 
Mª 
MERCEDES 

CPI VAL DE LA ATALAYA (Maria 
de Huerva) 

ESPACIOS VIVOS EN INFANTIL DEL CPI 
VAL DE LA ATALAYA 

Sí Sí No No No 12 1.636 

RUIZ VICENTE MARÍA 
CEIP PEÑAFLOR DE GÁLLEGO 
(Peñaflor) 

RECREOS DE FARÁNDULA Sí Sí Sí Sí Sí 17 1.689 

SANCHEZ 
ZARAZAGA 

LUCÍA CEIP CERBÍN (Campo) 

ESCUELA RURAL. METODOLOGÍAS 
ACTIVAS E INCLUSIÓN EN GRUPOS 
MULTINIVEL. CONVIVENCIA Y 
COMUNIDAD EDUCATIVA. 
APRENDIZAJE-SERVICIO Y ODS. 

Sí Sí No No No 12 326 

SORO TORÁN EVA 
IES SEGUNDO DE CHOMÓN 
(Teruel) 

PROGRAMA COMPAÑERO AYUDANTE 
EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 

Sí Sí No No No 12 1.374 

TENA BÁGUENA MARIBEL 
IES SEGUNDO DE CHOMÓN 
(Teruel) 

PROGRAMA COMPAÑERO AYUDANTE 
EN EDUCACIÓN SECUNDARIA 

Sí Sí No No No 12 38 

VALLÉS TOMEY LAURA 
CEIP FLORIÁN REY (La Almunia 
de Doña Godina) 

TRANSFORMANDO EL AULA: 
SITUACIONES DE APRENDIZAJE EN LAS 
ÁREAS DE CIENCIAS 

Sí Sí No No No 12 466 

VERA MOYA IGNACIO 
CRIE VENTA DEL OLIVAR (Venta 
del Olivar) 

CENTRO RURAL DE INNOVACIÓN 
EDUCATIVA DE ZARAGOZA (CRIEZ) 

Sí Sí No No No 12 1.304 

VILAS GARCÍA CRISTINA 
CEIP SANTA ENGRACIA (Santa 
Engracia) 

BASURALEZA Sí Sí Sí No No 15 1.545 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Á
lv

a
ro

 Y
a
g
ü
e
s 

C
e
b
ri
á
n
, 
J.

S
e
r.

In
n
o
va

c 
Y

 F
o
rm

a
ci

o
n
 P

ro
fe

so
ra

d
o
, 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 Y

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 D
E

L
P

R
O

F
E

S
O

R
A

D
O

 e
l 0

8
/0

3
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
L
1
Q

F
L
M

2
F

E
1
A

0
1
P

F
I.



 

5 

SOLICITANTE 
CENTRO EDUCATIVO TÍTULO DE LA PONENCIA 

CRITERIOS DE BAREMACIÓN 
(Ver leyenda inferior) PUNTUA-

CIÓN 
HORAS 
FORM. 

Apellidos Nombre A B C D E 

VILLORO DE 
SANJUAN 

JOSE LUIS 
CEIP MIGUEL ARTIGAS 
(Pinseque) 

PINARTIGAS EN LA ONDA Sí Sí No No No 12 1.236 

VISIEDO CEBRIÁN MARÍA 
CEIP FLORIÁN REY (La Almunia 
de Doña Godina) 

TRANSFORMANDO EL AULA: 
SITUACIONES DE APRENDIZAJE EN LAS 
ÁREAS DE CIENCIAS 

Sí Sí No No No 12 40 

 
Nota. CRITERIOS DE VALORACIÓN: 

 A - Estar incluida dentro de las líneas temáticas propuestas en la convocatoria. (En caso afirmativo, 6 puntos; en caso contrario, 3 puntos.) 

 B - Presentar una ponencia diferente a la presentada en la última convocatoria de "Del Cole al Grado“. (En caso afirmativo, 4 puntos; en caso contrario, 2 puntos.) 

 C - No haber participado en anteriores convocatorias de "Del Cole al Grado“. (En caso afirmativo, 4 puntos; en caso contrario, 1 punto.) 

 D - No haber participado en anteriores convocatorias de "Hipatia“. (En caso afirmativo, 2 puntos; en caso contrario, 1 punto.) 

 E - Haber participado tutorizando "Prácticas escolares“ durante el curso 2022-23. (En caso afirmativo, 1 punto; en caso contrario, 0 puntos.) 
 
 
 

Anexo 2. Listado provisional de ponentes excluidos (ordenados alfabéticamente) 
 

SOLICITANTE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

ARMELA TRIGO, MARTA No ha cumplimentado el cuestionario “Datos adicionales”. (Apdo. 4.2 de la Convocatoria) 

AURIA ARROYO, LAURA No ha cumplimentado el cuestionario “Datos adicionales”. (Apdo. 4.2 de la Convocatoria) 

GARZA ANGULO, SOFÍA PILAR No ha cumplimentado el cuestionario “Datos adicionales”. (Apdo. 4.2 de la Convocatoria) 

LABAY GUERRERO, ALEJANDRO No ha cumplimentado el cuestionario “Datos adicionales”. (Apdo. 4.2 de la Convocatoria) 

MARTÍNEZ MONTIEL, MARÍA JOSÉ No ha cumplimentado el cuestionario “Datos adicionales”. (Apdo. 4.2 de la Convocatoria) 

PERAITA ENCABO, FELIPE VÍCTOR Inscripción incorrecta 

TEMIÑO CASTILLO, SUSANA No ha cumplimentado el cuestionario “Datos adicionales”. (Apdo. 4.2 de la Convocatoria) 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Á
lv

a
ro

 Y
a
g
ü
e
s 

C
e
b
ri
á
n
, 
J.

S
e
r.

In
n
o
va

c 
Y

 F
o
rm

a
ci

o
n
 P

ro
fe

so
ra

d
o
, 

S
E

R
V

IC
IO

 D
E

 I
N

N
O

V
A

C
IÓ

N
 Y

 F
O

R
M

A
C

IÓ
N

 D
E

L
P

R
O

F
E

S
O

R
A

D
O

 e
l 0

8
/0

3
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
L
L
1
Q

F
L
M

2
F

E
1
A

0
1
P

F
I.


